

September 30, 2020

<b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001  <b>Company Code No.: 539807</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051  <b>Company Symbol: INFIBEAM</b>
--	--

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Notices of the National Company Law Tribunal (“NCLT”) convened Meetings of Equity Shareholders, Unsecured Creditors and Secured Creditors of the Company**

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published in English daily, Financial Express, Ahmedabad Edition and in Gujarati daily, Financial Express, Ahmedabad Edition regarding notices convening the meetings of the equity shareholders, unsecured creditors and secured creditors of the Company at 23<sup>rd</sup> Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar, Taluka & District - Gandhinagar – 382 355 in the state of Gujarat, India on Monday, November 2, 2020 at 10:00 a.m., 10:45 a.m. and 11:30 a.m. respectively, for the purpose of considering, and if though fit, approving, with or without modification(s), the Composite Scheme of Arrangement amongst Infibeam Avenues Limited, Suvidhaa Infoserve Limited, DRC Systems India Limited and NSI Infinium Global Limited and their respective shareholders and creditors under Section 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (“Scheme”).

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Infibeam Avenues Limited**  
(Formerly known as ~~Infibeam Incorporation Limited~~)

  
  
**Shyamal Trivedi**  
**Vice President & Company Secretary**

**Encl:** As above

**INFIBEAM AVENUES LIMITED**

(Formerly known as ~~Infibeam Incorporation Limited~~)

**Regd. Office:** 28<sup>th</sup> Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar, Taluka & District - Gandhinagar – 382 355, **CIN: L64203GJ2010PLC061366**

**Tel:** +91 79 67772204 | **Fax:** +91 79 67772205 | **Email:** [ir@ia.000](mailto:ir@ia.000) | **Website:** [www.ia.000](http://www.ia.000)

**FORM NO. CAA. 2**  
**[Pursuant to Section 230(3) and Rule 6 and 7]**  
**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH**

**C A (CAA) NO. 53 OF 2020**

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Infibeam Avenues Limited (formerly known as Infibeam Incorporation Limited), Suidhaa Infoserve Limited, DRC Systems India Limited and NSI Infinium Global Limited and their respective shareholders and creditors

**Infibeam Avenues Limited**

CIN: L64203GJ2010PLC061366

A Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at 28<sup>th</sup> Floor,

GIFT Two Building, Block No. 56, Road - 5C, Zone - 5,

GIFT City, Gandhinagar - 382355 in the state of Gujarat

..... Applicant Company 1 /  
Demerged Company 1

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS OF INFIBEAM AVENUES LIMITED**

**NOTICE** is hereby given that by an order dated 9 September 2020 read with order dated 21 September 2020, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("NCLT") has directed separate meetings to be held of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Applicant Company 1 for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Composite Scheme of Arrangement proposed to be made between Infibeam Avenues Limited, Suidhaa Infoserve Limited, DRC Systems India Limited and NSI Infinium Global Limited and their respective shareholders and creditors.

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that the meetings of Equity Shareholders, Unsecured Creditors and Secured Creditors of Applicant Company 1 will be held at 23<sup>rd</sup> Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road-5C, Zone-5, GIFT CITY, Gandhinagar, Taluka & District - Gandhinagar - 382 355 in the state of Gujarat on Monday, November 2, 2020, respectively at 10:00 a.m., 10:45 a.m. and 11:30 a.m. at which time and place the said Equity Shareholders, Unsecured Creditors and Secured Creditors are requested to attend.

Copies of the said Notice, Explanatory Statement, Scheme of Arrangement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company 1 or at the office of its authorized representative viz. Thakkar and Pahwa, Advocates at 71, New York Tower-A, Thaltej Cross Roads, S.G. Highway, Ahmedabad-380054. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company 1 not later than 48 hours before the meeting. Forms of proxy can also be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company 1.

The Tribunal has appointed Mr. Ashish Doshi, Practising Company Secretary as Chairperson of the said meetings including any adjournment thereof. The above mentioned Scheme of Arrangement, if approved by the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

**FURTHER NOTICE** is hereby given to the equity shareholders [which includes the Public Shareholders of the Applicant Company 1 as referred to in Circular No. CFD / DIL3/CIR/2017/21 dated 10 March 2017 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI')], secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company 1 that:

Sr No.	Particulars	Equity Shareholders ("Members")	Secured & Unsecured Creditors ("Creditors")
1	Provisions	Pursuant to the directions issued by NCLT by an order dated 9 September 2020 read with order dated 21 September 2020 and in compliance with the provisions of Section 230 read with Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the business as set out in the aforesaid notice is to be transacted by the equity shareholders through voting by means of remote e-voting facility, postal ballot and by way of ballot /polling paper at the venue of the meeting. The Applicant Company 1 is providing facility of remote e-voting by electronic means through e-voting platform of Link Intime India Private Limited ('Link Intime'). The necessary instructions for remote e-voting have been set out in the said notice dated 25 September 2020.	Pursuant to the directions issued by NCLT by an order dated 9 September 2020 read with order dated 21 September 2020 and in compliance with the provisions of Section 230 read with Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the business as set out in the aforesaid notice is to be transacted by the secured creditors and unsecured creditors of Applicant Company 1 through postal ballot and by way of ballot/polling paper at the venue of the respective meetings.
2	Date of completion of dispatch of Notice through email/courier	29 September 2020	
3	Cut-off date for determining eligibility of members / creditors to vote	Friday, 18 September 2020 A person, whose name is not recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by NSDL/CDSL as on the cut off date i.e. 18 September 2020, shall not be entitled to avail the facility of e-voting or voting through postal ballot or voting at the meeting to be held on 2 November 2020.	Friday, 18 September 2020 A person, whose name is not recorded in the Register of Unsecured Creditors / Register of Secured Creditors of the Applicant Company 1 as on the cut off date i.e. 18 September 2020, shall not be entitled to avail the facility of voting through postal ballot or voting at the respective meetings to be held on 2 November 2020.
4	Period of voting	Remote e-voting and voting period for postal ballot will commence at 09:00 a.m. IST on Saturday, 3 October 2020 and will end at 05:00 p.m. IST on Sunday, 1 November 2020. The remote e-voting module shall be disabled by Link Intime for voting thereafter.	The voting period for postal ballot will commence at 09:00 a.m. IST on Saturday, 3 October 2020 and will end at 05:00 p.m. IST on Sunday, 1 November 2020.
5	Postal Ballot Forms received after 5:00 p.m. IST on Sunday, 1 November 2020 will be treated as if the reply from such member / Creditor has not been received.		
6	Voting Rights	Voting right of equity shareholders shall be in proportion to the value of the fully paid up equity shares held by them as on cut-off date	Voting rights of unsecured creditors shall be reckoned on the outstanding amount due in the name of the respective unsecured creditors as on cut-off date Voting rights of secured creditors will be in proportion to the principal amount due in the name of the secured creditor as on cut-off date
7	An equity shareholder may attend the Meeting even after exercising his right through remote e-voting or postal ballot but cannot vote again at the venue of the Meeting and the Creditor may attend the respective meeting even after exercising his right through postal ballot but cannot vote again at the venue of the Meeting.		
8	Notice including voting instructions are available on	The website of the Applicant Company 1 <a href="http://www.ia.ooo">www.ia.ooo</a> and on the website of Link Intime <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a>	The website of the Applicant Company 1 <a href="http://www.ia.ooo">www.ia.ooo</a>
9	In case of non-receipt of Notice along with Postal Ballot Form, a Member / Creditors as on the cut-off date can download the same from website of the Company viz. <a href="http://www.ia.ooo">www.ia.ooo</a> or obtain duplicate postal ballot form from the registered office of the Applicant Company 1.		
10	Scrutinizer	As directed by NCLT, Mr. Jitendra Leeya, Practising Company Secretary has been appointed as the scrutinizer for the said meeting of the equity shareholders to scrutinize votes cast through Remote e-voting, postal ballot and by polling /ballot paper at the venue of the meeting.	As directed by NCLT, Mr. Jitendra Leeya, Practising Company Secretary has been appointed as the scrutinizer for the said meetings to scrutinize votes cast through postal ballot and by polling/ballot paper at the venue of the meeting.
11	Contact details for any queries or grievances pertaining to voting by Postal Ballot	Mr. Shyamal Trivedi, Vice President & Company Secretary 28 <sup>th</sup> Floor, GIFT Two Building, Block No. 56, Road - 5C, Zone - 5, GIFT City, Gandhinagar - 382355, Gujarat, India Tel.: 079 6777 2204, Email: <a href="mailto:ir@ia.ooo">ir@ia.ooo</a>	
12	Contact details for any queries or grievances pertaining to e-voting	In case shareholders/members have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available at <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a> , under Help section or send an email to <a href="mailto:enotices@linkintime.co.in">enotices@linkintime.co.in</a> or contact on: Tel: 022 -4918 6000.	N.A.

Dated this 29<sup>th</sup> day of September 2020  
Ahmedabad

Sd/-  
**Mr. Ashish Doshi**  
Chairman appointed for the meetings

<p align="center"><b>ફોર્મ નં. સીએએ. ૨</b> <b>(કલમ ૨૩૦(૩) અને નિયમ ૬ અને ૭ અન્વયે)</b> <b>નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલમાં અમદાવાદ બેંચ સમક્ષ</b> <b>CA (CAA) No. 53/NCLT/AHM/2020</b></p>				
<p>કંપની કાયદા ૨૦૧૩ ની બાબતમાં અને કંપની કાયદા ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦થી ૨૩૨, કલમ ૬૬ અને અન્ય લાગુ પડતી કલમોની બાબતમાં અને ઇન્ફોર્મેશન એવેન્યુસ લીમિટેડ (અગાઉ ઇન્ફોર્મેશન લીમિટેડ તરીકે જાણીતી), સુવિધા ઇન્ફોર્મેશન લીમિટેડ, ડીઆરસી સીસ્ટમ્સ ઇન્ફોર્મેશન લીમિટેડ અને એનએસઆઇ ઇન્ફોર્મેશન ગ્લોબલ લીમિટેડ અને તેના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને લેણદારો વચ્ચેની કોમ્પોઝિટ સ્ટીમ ઓફ એરન્જમેન્ટની બાબતમાં.</p>				
<p><b>ઇન્ફોર્મેશન એવેન્યુસ લીમિટેડ</b> CIN: L64203GJ2010PLC061366 કંપની કાયદા ૧૯૫૬ની જોગવાઈઓ અન્વયે નોંધાયેલ કંપની જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: ૨૮મો માળ, ગીફ્ટ-૨ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫સી, ઝોન-૫, ગીફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર - ૩૮૨૩૫૫ ...અરજદાર કંપની ૧ / ડિમન્ડ કંપની ૧ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે.</p>				
<p><b>ઇન્ફોર્મેશન એવેન્યુસ લીમિટેડના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, અનસિક્વોર્ડ લેણદારો અને સિક્વોર્ડ લેણદારોની સભાઓ બોલાવવાની નોટીસ અને જાહેરાત</b></p>				
<p>આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચના તા. ૦૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ અને ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના હુકમને સાથે વાંચતા એવો આદેશ આપ્યો છે કે, ઇન્ફોર્મેશન એવેન્યુસ લીમિટેડ, સુવિધા ઇન્ફોર્મેશન લીમિટેડ, ડીઆરસી સીસ્ટમ્સ ઇન્ફોર્મેશન લીમિટેડ અને એનએસઆઇ ઇન્ફોર્મેશન ગ્લોબલ લીમિટેડ વચ્ચેની કોમ્પોઝિટ સ્ટીમ ઓફ એરન્જમેન્ટમાં (“સ્ટીમ”) તથા તેમના શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારોની બાબત અંગે વિચારણા કરવા સારું અને જો યોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અથવા સુધારા વગર મંજૂર કરવા માટે અરજદાર કંપની ૧ ના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, અનસિક્વોર્ડ લેણદારો અને સિક્વોર્ડ લેણદારોની અલગ સભાઓ બોલાવવાની સૂચના આપી છે. સદરહુ હુકમની રૂએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે, અરજદાર કંપની ૧ ના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, અનસિક્વોર્ડ લેણદારો અને સિક્વોર્ડ લેણદારોની અલગ સભાઓ ૨૩મો માળ, ગીફ્ટ-૨ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫સી, ઝોન-૫, ગીફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર, તાલુકો અને જિલ્લો- ગાંધીનગર-૩૮૨૩૫૫ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં સોમવાર, ૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ અનુક્રમે સવારે ૧૦:૦૦ કલાકે, ૧૦:૪૫ કલાકે અને ૧૧:૩૦ કલાકે યોજાશે તો તે જગ્યાએ અને સમયે જણાવેલ ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરો, અનસિક્વોર્ડ લેણદારો અને સિક્વોર્ડ લેણદારોને હાજર રહેવા વિનંતી છે. જણાવેલ નોટીસ અને વિચારણાત્મક નિવેદનો, સ્ટીમની નકલો કલમ ૨૩૦ મુજબ અરજદાર કંપની ૧ ની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અથવા તેના અધિકૃત પ્રતિનિધિની ઓફીસ એટલે કે ઠંડકર અને પાલ્લા એડવોકેટ્સ, ૭૧, ન્યુપોર્ક ટાવર -એ, ઘલતેજ ક્રોસ રોડ, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪ ખાતેથી વિનામૂલ્યે મળી શકશે. સદરહુ સભામાં હાજર રહેવાનો અને મત આપવાનો જેમને અધિકાર છે તેઓ જાતે અથવા પ્રોક્ષી દ્વારા મત આપી શકશે, પરંતુ તે અંગેની જોગવાઈ એવી છે કે પ્રોક્ષીના ફોર્મ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસે સભા શરૂ થવાના ૪૮ કલાક અગાઉ જમા કરાવવા જોઈએ. પ્રોક્ષીના ફોર્મ અરજદાર કંપની ૧ ની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસેથી વિનામૂલ્યે મેળવી શકાશે. નામધાર ટ્રીબ્યુનલે શ્રી આશિષ દ્રોશી, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેકેટરીની સભાના તેમજ તેની કોઇપણ મોકુદી માટે ચેરમેન તરીકે નિમણૂક કરી છે. ઉપર જણાવેલ યોજના જો સભાઓ મંજૂર રાખે તો ત્યારબાદ ટ્રીબ્યુનલની મંજૂરીને આધીન રહેશે. વધુમાં અરજદાર કંપની ૧ ના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ (જેમાં સિક્વોર્ડિટી અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ફોર્મેશન (સેબી), દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. CFD/DIL3/CIR/2017/21 તારીખ ૧૦ માર્ચ, ૨૦૧૭ મુજબ અરજદાર કંપની ૧ ના જાહેર શેરહોલ્ડરોનો સમાવેશ થાય છે) અને અરજદાર કંપની ૧ ના સિક્વોર્ડ લેણદારો અને અનસિક્વોર્ડ લેણદારોને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે :</p>				
ક્રમ	વિગતો	ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરો (“સભ્યો”)	સિક્વોર્ડ અને અનસિક્વોર્ડ લેણદારો (“લેણદારો”)	
૧.	કલમો	એનસીએલટીના હુકમ તારીખ ૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સાથે વાંચતા હુકમ તારીખ ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ દ્વારા જારી કરાયેલ નિર્દેશો અન્વયે અને કંપની (લવસ્થા અને સંચાલન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ સાથે વંચાતા કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ સાથે વંચાતી કલમ ૨૩૦ ની જોગવાઈઓના પાલન હેઠળ, જણાવેલ કાર્યાલય/સેલ/પોર્ટાલ/પેપરના માધ્યમથી મતદાન દ્વારા ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરો દ્વારા પાર પાડવામાં આવશે. અરજદાર કંપની ૧ લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ફોર્મેશન લીમિટેડ (લિંક ઇનટાઇમ) ના ઇ-વોટીંગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સેલ/પોર્ટાલ/પેપરના માધ્યમથી મતદાન કરવા અથવા ૦૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ યોજાનાર સભાઓમાં મતદાન કરવા હકદાર ગણાશે નહીં.	એનસીએલટીના હુકમ તારીખ ૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સાથે વાંચતા હુકમ તારીખ ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ દ્વારા જારી કરાયેલ નિર્દેશો અન્વયે અને કંપની (લવસ્થા અને સંચાલન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૨ અને સાથે વાંચતા કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ સાથે વંચાતી કલમ ૨૩૦ ની જોગવાઈઓના પાલન હેઠળ, જણાવેલ કાર્યાલય/સેલ/પોર્ટાલ/પેપરના માધ્યમથી મતદાન દ્વારા ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરો દ્વારા પાર પાડવામાં આવશે. અરજદાર કંપની ૧ લિંક ઇનટાઇમ ઇન્ફોર્મેશન લીમિટેડ (લિંક ઇનટાઇમ) ના ઇ-વોટીંગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી સેલ/પોર્ટાલ/પેપરના માધ્યમથી મતદાન કરવા અથવા ૦૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ યોજાનાર સભાઓમાં મતદાન કરવા હકદાર ગણાશે નહીં.	
૨.	ઇમેઇલ/કુરીયરથી નોટીસની રવાનગી પુર્ણ કરવાની તારીખ	૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦		
૩.	મત માટે સભ્યો / લેણદારોની લાયકાત નક્કી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ	શુક્રવાર, ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ જેનું નામ કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સભ્યોના રજીસ્ટર અનુસાર એનએસડીએલ/સીડીએસએલ દ્વારા સંચાલિત લાભાર્થી માલિકોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ નથી તેઓ ઇ-વોટીંગ સવલત મેળવવા અથવા પોસ્ટલ બેલોટથી મતદાન કરવા અથવા ૦૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ યોજાનાર સભાઓમાં મતદાન કરવા હકદાર ગણાશે નહીં.	શુક્રવાર, ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ જેનું નામ કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ અરજદાર કંપની ૧ ના અનસિક્વોર્ડ લેણદારોના રજીસ્ટર / સિક્વોર્ડ લેણદારોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ નથી તેઓ પોસ્ટલ બેલોટ દ્વારા મતદાનની સવલત મેળવવા અથવા ૦૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ યોજાનાર સભાઓમાં મતદાન કરવા હકદાર ગણાશે નહીં.	
૪.	મતદાનનો સમયગાળો	રીમોટ ઇ-વોટીંગ અને પોસ્ટલ બેલોટ માટે મતદાનનો સમયગાળો શનિવાર, ૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૦૮:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને રવિવાર, ૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ કલાકે પુર્ણ થશે. ત્યારબાદ રીમોટ ઇ-વોટીંગ મોડ્યુલ લિંક ઇનટાઇમ દ્વારા મતદાન માટે બંધ કરવામાં આવશે.	પોસ્ટલ બેલોટ માટે મતદાનનો સમયગાળો શનિવાર, ૩ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૦૮:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને રવિવાર, ૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ કલાકે પુર્ણ થશે.	
૫.	રવિવાર, ૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાક પછી મળેલ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ જે તે સભ્ય / લેણદાર તરફથી કોઇ જવાબ મળ્યો નથી તે રીતે ગણવામાં આવશે.			
૬.	મતદાન હકો	ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરોના મતદાન હકો કટ-ઓફ તારીખ ના રોજ તેમના દ્વારા સંપૂર્ણ ભરપાઇ થયેલ ઇક્વિટી શેરોના હિસ્સાને અનુરૂપ રહેશે.	અનસિક્વોર્ડ લેણદારોના મતદાન હકો કટ-ઓફ તારીખના રોજ લાગતા વળગતા અનસિક્વોર્ડ લેણદારોના નામે રહેલ બાકી રકમને આધારે ગણવામાં આવશે. સિક્વોર્ડ લેણદારોના મતદાન હકો કટ-ઓફ તારીખના રોજ સિક્વોર્ડ લેણદારોના નામે રહેલ બાકી મુદ્દીની રકમના હિસ્સાને અનુરૂપ રહેશે.	
૭.	ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરો રીમોટ ઇ-વોટીંગ અથવા પોસ્ટલ બેલોટથી તેમના હકનો ઉપયોગ કર્યા પછી પૂર્ણ સભામાં હાજર રહી શકે છે પરંતુ સભાના સ્થળે ફરીથી મત આપવી શકશે નહીં અને લેણદારો પોસ્ટલ બેલોટ દ્વારા તેમના હકનો ઉપયોગ કર્યા પછી પૂર્ણ લાગતી વળગતી સભામાં હાજર રહી શકે છે પરંતુ સભાના સ્થળે ફરીથી મત આપી શકશે નહીં.			
૮.	નોટીસ તેમજ મતદાનની સૂચનાઓ ઉપલબ્ધ છે :	અરજદાર કંપની ૧ ની વેબસાઇટ <a href="http://www.ia.000">www.ia.000</a> અને લિંક ઇનટાઇમની વેબસાઇટ <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a> પર	અરજદાર કંપની ૧ ની વેબસાઇટ <a href="http://www.ia.000">www.ia.000</a>	
૯.	નોટીસ તેમજ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ મળ્યા ન હોય તેવા સંજોગોમાં કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય/લેણદારો હોય તેઓ કંપનીની વેબસાઇટ <a href="http://www.ia.000">www.ia.000</a> પરથી તે ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા અરજદાર કંપની ૧ ની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસેથી ડુબીકેટ પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ મેળવી શકે છે.			
૧૦.	સ્કૂટીનાઇઝર	એનસીએલટીના સુચનો મુજબ, શ્રી જિતેન્દ્ર લીયા, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેકેટરીની રીમોટ ઇ-વોટીંગ, પોસ્ટલ બેલોટ અને ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરની સભાનાં સ્થળે પોર્ટાલ / બેલોટ પેપરથી અપાયેલ મતોને સ્કૂટીનાઇઝર કરવા માટે સ્કૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરાઇ છે.	એનસીએલટીના સુચનો મુજબ, શ્રી જિતેન્દ્ર લીયા, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેકેટરીની પોસ્ટલ બેલોટ અને પેપરથી અપાયેલ મતોને સ્કૂટીનાઇઝર કરવા માટે સ્કૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરાઇ છે.	
૧૧.	પોસ્ટલ બેલોટ દ્વારા મતદાનને લગતા કોઇપણ પ્રશ્નો અને સમસ્યાઓ માટે સંપર્ક વિગતો:	શ્રી શ્યામલ ત્રિવેદી, વાઇસ પ્રેસીડેન્ટ અને કંપની સેકેટરી ૨૮મો માળ, ગીફ્ટ - ૨ બિલ્ડીંગ, બ્લોક નં. ૫૬, રોડ-૫સી, ઝોન-૫, ગીફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર - ૩૮૨૩૫૫, ગુજરાત, ભારત ટેલિ. નં. ૦૭૯ ૬૭૭૭ ૨૨૦૪, ઇમેઇલ: <a href="mailto:ir@ia.000">ir@ia.000</a>		
૧૨.	ઇ-વોટીંગને લગતા કોઇપણ પ્રશ્નો અને ફરિયાદો માટે સંપર્ક વિગતો:	શેરહોલ્ડરો / સભ્યોને ઇ-વોટીંગને લગતા કોઇપણ પ્રશ્નો હોય તો તેઓ હેલ્પ સેક્શન હેઠળ <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a> પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો (ફ્રેક્વેન્ટ્સ) અને ઇન્ટરાવોટ ઇ-વોટીંગ મેન્યુઅલ જોઇ શકે છે અથવા <a href="mailto:enotices@linkintime.co.in">enotices@linkintime.co.in</a> પર ઇમેઇલ મોકલી શકે છે અથવા ૦૨૨-૪૯૧૮ ૬૦૦૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે.	લાગુ નથી	

**તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦** **સહી/-**  
**સ્થળ : અમદાવાદ** **શ્રી આશિષ દોશી**  
**સભા માટે નિમાયેલ ચેરમેન**